Заведующей МБ ДОУ
«Яшкинский детский сад»
Иванчиковой О.А.
От___________________________

Заявление
Просим Вас организовать снятие пробы приготовленных блюд для родителей
(законных представителей) __________________________________________
                                                                                                                    (дата,время)                                                                                                    комиссии в составе трех человек: ____________________________
                                                          _____________________________
                                                          _____________________________

Дата
                                                               Подпись

Заведующей МБ ДОУ
«Яшкинский детский сад»
Иванчиковой О.А.
От___________________________

Заявление
Просим Вас организовать снятие пробы приготовленных блюд для родителей
(законных представителей) __________________________________________
                                                                                                                    (дата,время)                                                                                                    комиссии в составе трех человек: ____________________________
                                                          _____________________________
                                                          _____________________________

Дата
                                                               Подпись
[bookmark: _GoBack]